
采购清单

采购单位 西安浐灞生态区管理委员会 备案函号
ZCBN-西安市浐灞区-2023-

00052

项目名称 西安浐灞生态区2023-2025年度橡胶坝群管护项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,550,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

西安浐灞
生态区
2023-2025
年度橡胶
坝群管护
项目

2,550,000
.00

1 项
2,550,000

.00

对所有维护人员及管护
内容实行定岗、定员，
责任落实到人，按照工
作标准及管理制度要
求，建立日常巡查机制
和考核评比机制，确保
各橡胶坝各个系统安全
平稳运行，服务质量达
标。按照要求，做好各
级橡胶坝（10座）运
行，维护充排水、坝
袋、闸门、电气等各系
统正常运行，对于发生
的故障能够及时有效处
置，确保安全。各橡胶
坝均安排两人，24小时
轮换值守，不得缺
岗。 负责生态区防汛
物资库看管和物品维
护，按照管委会要求采
购必要的防汛物资并登
记发放。除各橡胶坝日
常管护人员外，须配备
必要的电气、机械等技
术工人，确保日常故障
及时处置。

2

3

4

5


	采购清单

