## 采购清单

采购单位		西安浐灞生态区管理委员会			备案函号		ZCBN	ZCBN-西安市浐灞区-2023- 00052	
项目名称		西安浐灞生态区2023-2025年度橡胶坝群管护项目							
财政拨款		¥ 0.00			财政专户管理 资金			¥ 0.00	
其他财政资金		¥ 0.00			保障性资金			¥ 2,550,000.00	
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价		技术参数	
1	其他服务	西安态区 2023-2025 年期項目	2, 550, 000 . 00	1	项	总价 2,550,000 .00		对内责作求和各平标级行袋统的置坝轮岗物护购记常必术及所容任标,考橡稳。橡,、正故,均换。资,必发管要工时维行实及立评坝行照坝护门运能保排守责看照的。人电,员、,制巡制系务,座水气对时。,得医物会物橡,机日人岗人理常机个服求10排电,及全人不态和会汛各外、保人岗人理常机个服求10排电,及全人不态物会物橡,机日及定按度查,统质做)、等于有各24缺防组来资胶须械常管员照要机确安量好运坝各发效橡小、路维求并坝配等故护,工工制保全达各工系生处胶时、采登日备技障护,工工制保全达各工系生处胶时、采登日备技障	
2									
3									
4									
5									